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Handlingsplan for likestilling – RISE PFI AS 

Bakgrunn 

RISE PFI er et deleid datterselskap av det svenske forskningsinstituttet RISE (Research 

Institutes of Sweden). RISE har på konsernnivå etablert en handlingsplan for likestilling 

(Gender Equality Plan (GEP) RISE-koncernen). Som en del av RISE er konsernets til enhver 

tid gjeldende handlingsplan for likestilling et styrende dokument for RISE PFI.  

RISE PFI har i tillegg utarbeidet en spesifikk handlingsplan for likestilling gitt i dette 

dokumentet. Handlingsplanen er vedtatt av RISE PFIs ledelse, og beskriver RISE PFIs 

målsetninger for arbeidet med likestilling, samt tiltak for å nå disse målsetningene. 

RISE PFI skal bidra til en bærekraftig samfunnsutvikling gjennom forskning, utvikling og 

innovasjon av nye og bærekraftige produkter og løsninger for fremtidens biobaserte 

samfunn. Vår visjon er å være en internasjonalt ledende innovasjonspartner. For å kunne nå 

vår visjon og oppfylle vårt oppdrag er det viktig å ha medarbeidere som representerer en 

bredde i erfaringsgrunnlag. En god kjønnsbalanse er sentralt i dette.  

RISE PFI har nulltoleranse for alle former for trakassering, og har en etablert rutine for 

varsling av kritikkverdige forhold. RISE PFI skal ha lik behandling for begge kjønn, og vil med 

denne handlingsplanen fortsette arbeidet med å fremme likestilling ved RISE PFI.   

Nåsituasjon, kjønnsbalanse (2025) 

I dag har RISE PFI 28 ansatte, fordelt på 15 kvinner og 13 menn (54% kvinner og 46% 

menn). Ledergruppen i RISE PFI AS består av 1 kvinne og 3 menn (25% kvinner og 75% 

menn). Styret i RISE PFI AS består av tre kvinner og tre menn (50% kvinner, 50% menn).  

I forskergruppen er det 57% kvinner og 43% menn, i laboratoriegruppen er det 56% kvinner 

og 44% menn, og i administrasjonsgruppen er det 50% kvinner og 50% menn. RISE PFIs 

seniormedarbeidere (seniorforskere og senioringeniører) er fordelt med 60% kvinner og 40% 

menn. 

Ovenstående oversikt viser at RISE PFI i dag har en god kjønnsbalanse. Ettersom RISE PFI er 

en liten organisasjon, kan mindre endringer i organisasjonssammensetning gi forholdsvis 

store prosentvise utslag for kjønnsbalansen.  
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Hovedmål og tiltak 

RISE PFI har følgende to hovedmål for likestilling for perioden 2025 – 2027: 

• Likestilling skal være tydelig integrert i RISE PFIs virksomhet 

• RISE PFI har som målsetning å ha en medarbeiderfordeling med minimum 40% av 

hvert kjønn   

For å oppnå disse målene vil følgende tiltak gjennomføres: 

• RISE PFIs handlingsplan for likestilling skal være tilgjengelig på RISE PFIs nettsider  

• RISE PFI skal etterfølge de til enhver tid gjeldende handlingsplanene for likestilling for 

RISE på konsernnivå 

• RISE PFIs årsmeldinger skal ha et eget punkt som omhandler likestilling 

• RISE PFIs kjønnsfordeling skal kartlegges årlig, for alle ansatte, for forskergruppen, 

for laboratoriegruppen, for administrasjonsgruppen og for seniormedarbeidere 

(seniorforskere og senioringeniører) 

• RISE PFI skal ivareta likestillingsperspektivet ved delegering av ansvar og roller 

• RISE PFI skal ivareta likestillingsperspektivet ved ansettelser 

Mål og tiltak vil følges opp årlig, i forbindelse med ledelsens gjennomgang av kvalitetssikring 

og HMS. Handlingsplanen skal gjennomgås og oppdateres annethvert år. 
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